АДМИНИСТРЩИЯ
уссуриIlского городского округА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.0l tDll J\b /6w
г. Уссурийск

Б noo.oToB*e документации
-l

по планировке (проект межевания)
территории в городе Уссурийске
в границах улицы Сергея Ушrакова,
улицы Землемерная,
ж/д путь

В соответствии со статьями 4|, 4З, 45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, реtJIеt{ием fiумы Уссурийского городского округа

от 26 мая 2009 года Jt 52 (Об утвержлении Генерального плана Уссурийского

городского округа)), решением lумы Уссурийского городского округа

от 04 декабря 2006 года }Jb 5l0-IlПА кО Положении о порядке подготовки

и утверждения документации по плаFIировке территории Уссурийского

городского округа), реtilеt-Iием /1умы муниципального образоваFIия

город Уссурийск и Уссурийский район от З0 ноября 2004 гола

J\b l04 (О Правилах землеIIользоваIIия и застройки Уссурийского городского

оКрУга)), Уставом УссуриЙского городского округа, нв основании

предложения Кондрашина Ан2lрея IОрьевича от 05 июля 2021 го/]а

J\lb АДа2]r01] 4, с tIелыо опре/{еJIсtIия местоIIоложения граниII образуемых

и изменяемых земелъных участков

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить КондрашIиFIу Андреrо Юрьевичу подготовку

документации по плаFIировке (проект межевания) территории в городс
Усс;zlэr-тйсr<е Iз гI)€LIIиfцах )/,JIиIlf-I Сеlэr-ея \,.rrraKcrBa> >/Jаиrдт-r ЗемлемеIэЕlая, >K/s( I])//-гF-

                                                                                                Вх. от 23.07.2021 16:01:43 № 31-01/16/3049 ИД документа 7201583

\
a

2
(далее документация по планировке территории) в срок до 31 января

2022 года.

2. Границы элемента планировочной структуры для подготовки

документации по планировке территории принять в соответствии со схемой
(Приложение JtГч 1).

з. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (тесленко) опубликовать I{астоящее постановление в средствах

массовой информации.

4. УправлениIо информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(панченко) разместить [Iастояtцее постановление на официальном сай.ге

администрации Уссурийского гороlIского округа.

И.о. главы Уссури
городского округа Е.А. ШелкоIIJIяс

$я .
} rl А

+

\

Приложение

к постановлению администрации
Ус
от

сурииского г
J3 0у, ;юА /6

ородско
1Jф

гоо

границы элемента планировочной структуры в городе Уссурийске
в аницах лицы Се гея Ушакова, лиtIьI Землеме ная, ж/д

'l2a

1-r-

,i2

l-.IZ

,l-,1.,1 {

1]
l.]

;,lE2jЁ
3 ";'

1 52э
-;i/

1ГllU

Цd

'l :_]сiF,_]гр,l

гр
Ё_iflЁ l.]

l ,_.., u,

.d

. -r,': :а

r
'f1-1 J

/
-1L|

t

l

l

l

1

]

{i

l
t
a

1l
l

1
{;

jl
-l'1

dиlrji

,lr ч,j

lъ
l'*'

-€1-*l
п*|3,О

,1!
dдl.J1 i,lli

4tз
4;к

,1б

4а

i

,

,rt,r
l
l.

l
?г'i'r:

п

1.1

,сr
вб

}ств-]9оо1 lз

с1 t--

"i,,"l',,

\
г, l

20;

l

Ьg-',, -\\i7l1
\iч]l, }i

1

i
l
l

г

2п

lb

-rГi

1D

F
:. -a
ii:+Ё
2i,Ч*'
.,.!i4.-

_ Zi.d

L; rJl

,lб

;-.
1Гl

,l